
丁目 番地
あ 東町 1～124 八木郷

125-1～377 高州東
い 泉 1 立花

2 立花
3 立花

市助 66～130 新和
131～144 幸房
164 幸房
167 幸房
169～384 新和
702～946 新和

岩野木 1～11 幸房
21～68 幸房
70～75 幸房
103 幸房
104～104-48 幸房
112～123 幸房
125～130 幸房
134～137-11 幸房
140～155 幸房
157～235 幸房
253～256 幸房
260 幸房
368～371-2 幸房
372-1～385 新和

インター南 1 彦成
2 彦成

う 後谷 1-1～130 前間
131-4 前間
132-1 前間
133-3 前間
138-1 前間
139-1 前間
140 前間
141-1 前間
142-1 前間
143-1 前間

通　　学　　区　　域
小学校

町域



丁目 番地
通　　学　　区　　域

小学校
町域

144 前間
145-1 前間
146～147 前間
149～172-1 前間
174-1 前間
179-1 前間
183-1 前間
184-1 前間
185-1 前間
185-4 前間
186～201-1 前間
207-1 前間
212 前間
219-1 前間
219-6 前間
220-1～222 前間
224-1～228-5 前間
230-1 前間
231-1 前間
236 前間
243-1～249-2 前間
251-1 前間
259 前間
261-1～276 前間
278～360 前間
468 前間
481 前間
496～511-48 桜
514-1～514-66 桜

采女（うねめ） 1 桜
采女新田 2～10 桜

12 桜
17～30 桜

お 大広戸 529 早稲田
5302 早稲田
729～807 早稲田
808～830 幸房



丁目 番地
通　　学　　区　　域

小学校
町域

837～858 早稲田
859～864 幸房
865～888 早稲田
889～902-3 幸房
903-1～924-1 早稲田
926-1 瑞木
927-1 瑞木
928～930-1 瑞木
931-1 瑞木
932-1 瑞木
933-1～955-1 早稲田
957-1 瑞木
958-1 瑞木
959～974-1 瑞木
975-1 瑞木
975-2 瑞木
976-1 瑞木
976-2 瑞木
977-1～993-1 早稲田
995-1 瑞木
995-2 瑞木
996-1 瑞木
996-2 瑞木
996-3 瑞木
997-1 瑞木
997-2 瑞木
999 早稲田
1001～1013 瑞木
1018～1029-1 瑞木
1030-1 瑞木
1032-1～1042-10 早稲田
1045-1 瑞木
1045-2 瑞木
1045-5 瑞木
1045-6 瑞木
1046-1～1055 瑞木
1056 早稲田



丁目 番地
通　　学　　区　　域

小学校
町域

1057～1064 瑞木
1067～1087-1 瑞木
1088-1 瑞木

か 鎌倉 吹上
上口 1 彦成

2 彦成
3 幸房

833-1～840-1 立花
840-3 立花
841-1 立花
842-1 立花
881-1 立花
882-1 立花
882-5 立花
883-1 幸房
883-5 幸房
884-1 幸房
885-1 幸房
886-1 幸房
887-1 幸房
888-1 幸房
890-1 幸房
891-1～893-2 幸房
914-1～927-1 幸房
948-1～972-2 幸房

上彦川戸 立花
上彦名 1-1～333-1 彦成

334～397-4 彦成
402-1～666-5 立花
333-2～333-88 彦郷
863～902 瑞木

こ 幸房 幸房
駒形 56 立花

60 幸房
61～63-1 立花
65-1 立花
65-3 瑞木



丁目 番地
通　　学　　区　　域

小学校
町域

66-1 瑞木
66-2 立花
66-6 瑞木
66-8 立花
67番地2 瑞木
69-1 立花
70～75 立花
81-1～93-1 立花
94～113-1 瑞木
114-1 瑞木
114-3 立花
115-1 瑞木
115-3 立花
116-1 立花
116-3 瑞木
116-4 瑞木
117-1～119-1 立花
120-1 立花
120-2 瑞木
120-3 幸房
120-5 幸房
120-6 立花
121-1 瑞木
122-1 瑞木
123～129-1 瑞木
130-1 瑞木
130-3 立花
130-6 立花
131-1 立花
131-3 瑞木
131-6 立花
132-1 立花
132-5 立花
133-1 立花
134-2～145-1 立花
145-5 立花
146-1 立花



丁目 番地
通　　学　　区　　域

小学校
町域

146-3 瑞木
147-1 瑞木
147-3 立花
148-1～149-2 立花
159 幸房
169-1～685 立花
707 幸房
867 幸房
880-4 幸房
881 幸房

小谷堀 1～10 桜
13～14 桜
18-1 桜
18-2 桜
20～37 桜
56 桜
58 桜
75 桜
76-3 桜
77 桜
78-1 桜
80～109-1 前間
113-1～164-1 前間
165-1～171-1 前間
184-1～184-2 前間
185-1 前間
186～192-1 前間
193-1 前間
194-1～194-2 前間
205-1 前間
206-1～227-1 前間
246-1 前間
248-1 前間
249-1 前間
250-1 前間
262 前間
274-1～284 前間



丁目 番地
通　　学　　区　　域

小学校
町域

286-1～307-1 前間
312-1～319 前間
321-1～334 前間
339～385-4 前間
386 前間
387 前間
388～390 前間
391-1 前間
392～415 前間
418-1～500 前間
539 前間
557 前間
577～613 前間

さ 栄 1 新和
3 1～184 新和

185～191-2 戸ヶ崎
192～431 新和

4 新和
5 1～255 戸ヶ崎

256～266 鷹野
267～274 戸ヶ崎
275～280-2 鷹野
281-1～379 戸ヶ崎

笹塚 1～37-1 幸房
37-4 幸房
37-6 幸房
37-7 幸房
38 幸房
39 幸房
40-1 立花
40-2 立花
41-1 幸房
42～53-3 幸房
53-6 幸房
54-1 立花
54-2 立花
55～56-3 立花



丁目 番地
通　　学　　区　　域

小学校
町域

58-1 立花
58-3 立花
60-1 幸房
61-1～123-1 幸房
124-1 幸房
125～131-1 幸房
132-1 幸房
133-1 幸房
134-1 幸房
135-1 幸房
136-1 幸房
137-1 立花
138-1 立花
139-1 立花
139-5 立花
140-1 立花
141-1 立花
142～156 幸房
208-1 立花
891 幸房

さつき平 1 2-1 瑞木
2-2 瑞木
3-1 瑞木
3-2 瑞木
4-1 瑞木
4-2 瑞木
5-1 瑞木
5-2 瑞木

2 2-1 立花
2-2 立花
3-1 立花
3-2 立花
4-1 瑞木
4-2 立花
4-3 立花
5-1 瑞木
5-2 瑞木



丁目 番地
通　　学　　区　　域

小学校
町域

6-1 瑞木
し 下彦川戸 730-1 立花

732-1～739-2 立花
754～762-1 瑞木
763-1 立花
763-2 瑞木
764-1 立花
764-2 瑞木
764-7 立花
765 立花
771-1 立花
772-1 立花
772-2 瑞木
773-1 瑞木
773-3 立花
774-1 瑞木
775～779 瑞木
803-3 立花
796～807-1 瑞木
808-1 瑞木

新三郷ららシティ 1 瑞木
2 桜
3 桜

新和 1 新和
2 新和
3 新和
4 八木郷
5 鷹野

せ 前間 98～103 前間
109～178 前間
179～314 前間
401 前間
402 前間
418-1 前間
420 前間
422～437-8 前間
440 前間



丁目 番地
通　　学　　区　　域

小学校
町域

443～447 前間
449～453-5 前間
455～473-4 前間
475～502-117 前間
503-2 前間
503-3 前間
507 前間
508 前間
583-1～591-2 前間

た 高州 1 1～67-3 鷹野
68-1～241-2 高州東
242-1～246-1 高州
246-2～304-3 高州東
305-1～354-1 鷹野
354-3 高州
354-4 鷹野
354-5 鷹野
355-1～357-1 高州
358-1 鷹野
358-2 鷹野
358-3 高州東
358-4～362-2 鷹野
362-3 高州東
362-4 鷹野
362-5 鷹野
362-6 高州東
363-1～363-3 鷹野
364-1～381 高州東
382-1 高州
382-2 高州
383～388-2 高州東
388-3～409 高州

2 1～236 高州
237-1～245 高州東
246-1～311-2 高州
312-1～321-2 高州東
322-1～322-3 高州



丁目 番地
通　　学　　区　　域

小学校
町域

323-1 高州東
323-2 高州東
324-1～326 高州
327-1～342-2 高州東
343-1～349-5 高州
350-1～367-2 高州東
368～381-4 高州
382-1～467 高州東

3 高州
4 1～71-4 高州

72-1～164 高州東
鷹野 1 八木郷

2 鷹野
3 鷹野
4 鷹野
5 1～316 鷹野

317～475 吹上
477-1 鷹野
480 吹上
482～487 鷹野
490 鷹野
492～546 吹上
550-1～552 鷹野
555～572 吹上
573～578 鷹野
581 鷹野
582 吹上
585～616 鷹野

田中新田 前間
丹後 前間

ち 中央 1 1～10 新和
11 幸房
12 幸房
13～27 新和
28～30 幸房
31～39 新和

2 新和



丁目 番地
通　　学　　区　　域

小学校
町域

3 1～39 幸房
40～50 新和
51 幸房
52 幸房

4 幸房
5 幸房

て 天神 1 彦成
と 戸ヶ崎 1689 吹上

※3168-1～3168-9 2076-1～2091-5 吹上
の内、前谷小学区有 2093～2098 吹上

2100 吹上
2103～2135 吹上
2136 吹上
2136-1 吹上
2136-4 吹上
2136-5 吹上
2137 吹上
2137-1 吹上
2137-4 吹上
2137-5 吹上
2137-6 前谷
2137-7 前谷
2138 前谷
2138-1 前谷
2138-3 前谷
2139-1 前谷
2140-1 前谷
2140-2 吹上
2140-4 吹上
2140-6 吹上
2140-10 前谷
2141～2240 前谷
2242～2251 前谷
2253～2270 前谷
2276～2299 前谷
2300 前谷
2301 前谷



丁目 番地
通　　学　　区　　域

小学校
町域

2306 戸ヶ崎小
2308～2310 前谷
2316～2322-14 戸ヶ崎小
2329～2338 戸ヶ崎小
2342～2345 戸ヶ崎小
2347～2365-15 戸ヶ崎小
2367～2488-4 戸ヶ崎小
2903～2961-8 吹上
2999 吹上
3000 吹上
3036～3038 吹上
3054 吹上
3057 吹上
3058 吹上
3060 吹上
3084-6 吹上
3085～3085-16 吹上
3088～3090-180 吹上
3104～3107 吹上
3110 吹上
3112～3115 吹上
3117～3143 吹上
3145～3146 吹上
3148～3168 吹上
3168-1～3168-9 吹上
3168-2 前谷
3168-5 前谷
3169-1 前谷
3170 前谷
3170-2 前谷
3170-5 吹上
3171～3178-19 前谷
3180～3182-66 前谷
3184～3205-12 前谷
3208～3216 前谷
3218～3259 前谷
3262～3266-9 前谷



丁目 番地
通　　学　　区　　域

小学校
町域

3268～3271-4 前谷
3280-6 吹上
3285～3286 戸ヶ崎小
3295-3 吹上
3298～3298-26 吹上
3301～3302 戸ヶ崎小

1 戸ヶ崎小
2 1～256 前谷

259～738 前谷
740～820 吹上

3 1～135 戸ヶ崎小
136～142 前谷
146-1 戸ヶ崎小
149～151 戸ヶ崎小
152-1 戸ヶ崎小
152-2 前谷
152-3 前谷
152-7 戸ヶ崎小
153～165 前谷
166-1 前谷
166-3 戸ヶ崎小
168～282 戸ヶ崎小
283 前谷
284 前谷
285-1 戸ヶ崎小
285-2 前谷
286-1 戸ヶ崎小
287-1 戸ヶ崎小
289～309 前谷
311-1～512 前谷
515～581 前谷
586～596 吹上
600～619-2 前谷
625～633-2 吹上
638～662-2 前谷
666～675 吹上
677-1～702-1 前谷



丁目 番地
通　　学　　区　　域

小学校
町域

706～711 吹上
715～743-4 前谷
745-1～745-3 吹上
746-1～746-2 前谷
748-1～752-4 吹上

4 吹上
5 吹上

に 仁蔵 168～169 丹後
171～172 丹後
175 丹後
179～193 丹後
201-1～205-4 丹後
206～210-1 早稲田
212-1 早稲田
213-1 早稲田
215 早稲田
217 早稲田
223-1～229-1 早稲田
258-2 早稲田
259-1 早稲田
260 早稲田
267-9 早稲田
269-1～361-2 早稲田
367-2 早稲田
368-1 早稲田
385 早稲田
392～393 早稲田
401～402-5 丹後
413～414-3 早稲田
418～419 早稲田
430 早稲田
437 早稲田
445 早稲田
447-4 瑞木
448-1 瑞木
449-1 瑞木
450-1～450-5 瑞木



丁目 番地
通　　学　　区　　域

小学校
町域

453-1～453-7 瑞木
454 瑞木
455-1 瑞木
455-2 瑞木
455-10 瑞木
456-1 瑞木
456-8 瑞木
457-6 瑞木
468-1 瑞木
469-1 瑞木
470-1 瑞木
471～485-3 瑞木
487-1～487-3 瑞木
488-1 瑞木
489-1 瑞木
491-1 瑞木
492-1～524 瑞木
551 丹後

は 花和田 1～110 彦成
111～115-2 新和
117-2 新和
119-1～123-1 新和
124～221 彦成
222-1 新和
222-2 彦成
223 新和
224-1 新和
224-2 彦成
226～435 彦成
537～543 彦成
544～563 幸房
567～582 幸房
591～680 幸房

半田 桜
番匠免 幸房

1 彦成
2 彦成



丁目 番地
通　　学　　区　　域

小学校
町域

3 幸房
ひ 彦糸 1 彦糸

2 彦糸
彦江 幸房

1 彦成
2 彦成
3 幸房

彦音 1 彦糸
2 彦糸

彦川戸 1 彦成
2 立花

彦倉 立花
1 彦成
2 彦成

彦沢 幸房
1 彦成
2 彦成
3 幸房

彦成 1849-1～1851-2 丹後
1854-2 丹後
1855-3 丹後
1856-1 丹後
1858-1～1863-2 丹後

1 彦郷小
2 彦郷小

3
1番地～392番地-3
（団地でない）

彦郷小

7番 彦郷小
8番 彦郷小
9番 彦糸
10番 彦糸
11番 彦糸
12番 彦糸
13番 彦糸
14番 彦糸

4 1 瑞木
2-1～8 瑞木



丁目 番地
通　　学　　区　　域

小学校
町域

2-9～16 桜
3 立花
4-1～4-13 立花
4-14～22 桜
5 桜
6 立花

5 1～55 桜
56～120-3 丹後
121～127 桜
129～132 桜
133-1～162-1 丹後
163-1 丹後
165-1 丹後
166-1 丹後
167-1 丹後
172-6 丹後
173-1 丹後
174～176-3 丹後
178-1 丹後
179-1 丹後
181～194 丹後
198-1～245-1 丹後
253-1～261-1 丹後
264-1 丹後
270 丹後
273～280-7 丹後
285-1～287-4 丹後
292-1 丹後
294 丹後
296 丹後

彦野 立花
1 彦成
2 彦成

ピアラシティ 1 立花
2 立花

み 三郷 1
2 早稲田



丁目 番地
通　　学　　区　　域

小学校
町域

3
南蓮沼 1 立花

11-2 立花
12-2 立花
13-2 立花
28-1 立花
33-1 立花
39-3 立花
51～58 立花
59-1 立花
59-3 立花
59-7 立花
60-1 立花
60-5 立花
61-1 立花
61-5 立花
62-1 立花
62-5 立花
63-1 立花
63-5 立花
69-4～69-9 立花
215～235-1 瑞木
236-1 瑞木
236-3 立花
236-5 瑞木
237-1 立花
237-3 瑞木
238-1～240-1 立花
241-1 立花
241-3 瑞木
242-1 瑞木
243-1 瑞木
244～251-1 瑞木
242-3 立花
252-1 瑞木
252-3 立花
253-1 立花

早稲田



丁目 番地
通　　学　　区　　域

小学校
町域

253-3 瑞木
254-1 立花
254-3 瑞木
255-1 立花
256～268-1 立花
269-1 立花
269-3 瑞木
270-1 瑞木
270-3 立花
270-4 瑞木
271-1 立花
271-4 立花
272-1 立花
273-1 立花
274-1 立花
274-3 立花
275～280 立花
281-1 立花
282-1 立花
283-1 立花
284-1 立花
285-1 立花
286-1 立花
287-1 立花
287-10 幸房
288-1 幸房
289-1 幸房
290-1 幸房
291から294 幸房
295-1 幸房
296-1 幸房
297-1 幸房
298-1 幸房
299-1 幸房
300-1 幸房
301-1 幸房
302～330-4 幸房



丁目 番地
通　　学　　区　　域

小学校
町域

573-1 幸房
573-4 幸房
574-1 幸房
575～578-1 幸房
579-1 幸房
581-1 立花
581-3 立花
582-1 立花
582-2 幸房
583-1 幸房
583-2 幸房
585-1 立花
585-2 立花
586-1 立花
587～594-1 立花
595～754 立花
755-1～759-2 幸房
760 立花
761-1 幸房
761-3 立花
762-1～776 幸房
777 立花
778-1から790-4 幸房
824 立花
826-2 立花
841 立花
849 立花
876 立花
882 立花
964-1～964-3 幸房
983-1～986-1 幸房
989 幸房
993-1～1002-1 幸房
1006-1 幸房
1010-1～1018 幸房
1023-1～1025 幸房
1036-1～2 立花



丁目 番地
通　　学　　区　　域

小学校
町域

1040-1～2 立花
も 茂田井 1～47 幸房

80～215 幸房
209 早稲田
216-1～220 早稲田
226-1～226-3 早稲田
228-1～228-3 早稲田
232-2～233-3 早稲田
234-1～235 早稲田
244-1～359-5 早稲田
360～364-4 早稲田
366-1～367-2 早稲田
370～379-1 早稲田
382～407 早稲田
452-1～452-3 早稲田
540～544 早稲田
588～594 早稲田
600-2 早稲田
606 早稲田
613 早稲田
615 早稲田
629-1～630-6 早稲田
634-1～636-2 早稲田
644-1～644-3 早稲田
652 早稲田
656-1 早稲田
662 早稲田
663-1 早稲田
668-1～673-3 早稲田
683 早稲田
694～694-5 早稲田
698～699-7 早稲田
700～707-3 早稲田
711～768-1 早稲田
771-1～780 早稲田
789-1 早稲田
795-1～797-1 早稲田



丁目 番地
通　　学　　区　　域

小学校
町域

802～802-1 早稲田
805～805-7 早稲田
1197～1314 早稲田
1359 早稲田
1368 早稲田
1411-1 早稲田
1483 早稲田
1484-1 早稲田
1491 早稲田
1496～1500-1 早稲田
1503-1～1503-4 早稲田
1508 早稲田
1513～1518 早稲田
1526 早稲田
1528～1528-8 早稲田

や 谷口 1～209 新和
※210～424内に 210～424 幸房
新和小学区有 226～227 新和

232～233 新和
241～246 新和
427～432 新和
436～438 幸房
512～677 幸房
901 幸房
913-3 幸房
919 幸房
952-1 幸房
954 幸房
1234～1287 新和

谷中 1～51 新和
14 幸房
52 幸房
53～88 新和
90～119 幸房
185 新和
247 新和
254～256 新和

よ 寄巻 吹上

※14番地は枝番によ
り新和小学区になる
場合有



丁目 番地
通　　学　　区　　域

小学校
町域

わ 早稲田 1 早稲田
2 早稲田
3 丹後
4 丹後
5 丹後
6 前間
7 前間
8 1～12 前間

13～32 前間


